
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MARIOZAN DE JESUS LIMA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.885.635/0001-25, sediada na 
1ª R RUA SANTOS DUMONT, CENTRO, CÂNDIDO SALES - BA. 
OBJETO:  Aquisição de violões musical para iniciantes, para as aulas de música na escola Jackson Rangel, em 

atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Educação do município de Caatiba-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 075/2024 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais). 

DATA DO CONTRATO: 27 de agosto de 2024. 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024 

Caatiba – Bahia, 27 de agosto de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal. 

 
 


		2024-08-27T09:42:03-0300




